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AZIENDA PER LA MOBILITA NELI’ AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 42

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 60146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

N. ORDINATIVO DATA

GESTIONE ESERCIZIO COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 925

17/04/2020 2,138,50

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOD
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PIRRONE S.R.L.

VIA BALDUCCIO DA PISA, 12

20139 MILANO (MI)
Partita IVA: 08055750965 C.F. 08055750965

CC 13.07.0001;

DICONSI EURD: duemilacentotrentotto e 50 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

CASSA DEI RISPARMI DI FORLT' IBAN: TT81W0601013251100000002794

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 02371 del 12/12/2019

PAGAMENTO FATTURE N.

02420 CIG ZDE2B16562, 02371 CIG ZCC2B1666A

IMPORTO LORDO 2.138,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.138,50
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2,138,350
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battistl, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0333/20

Ogaetto: Ordine di bonifico

Vogliate provvedere all'accettazione del seguenti bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN 1 ABI 01030 CAB 15801

a noi Intastato presso Vs. agenzia per un Totale di € 26.916,56

Spett.

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/7B
74100 TARANTO

Taranto, li 17/04/2020

Beneficiarlo

Mandato

Banca di Appogglo

Importo

PERRONE & C. 5.N.C. via cesare battisti, 736_740
74100 TARANTO TA

PIEMME spa VIA MONTELLO 10 00195 ROMA RM

M.M.F. S.R.L. VIA MACHIAVELLL 107 74100
TARANTO TA

F.E.A.T. S.r.l. via per Martina Franca Km.3 74100
TARANTO TA

KENT S.r.l. via Anfiteatro, 90 74100 TARANTO TA

TARA s.1.l. forniture navali ed Industrlall Plazza Fontana,
43 74100 TARANTO TA

PETROLMENGA S.r.l. §.5. per 5an Vito Km.0.300
72013 CEGLIE MESSAPICA BR

9205

906

907

908

910

911

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. TARANTO

CIN H ABI OBB17 CAB 15801 C/C 00BG000O00247 IBAN
IT61HO&B1715801.008000000247

A fronte del seguenti documenti : N. 99 / 5000 del
18/12/2019, N. 111 / 5000 del 28/12/2019, N. 110/ 5000
del 28/12/2019, N. 106 / 5000 del 28/12/2019, N, 105 /
5000 del 28/12/2019, N. 104 / 5000 del 28/12/2019,

N. 103 / 5000 del 28/12/2019, N. 109 / 5000 del
2B/12/2019, N. 102 / 5000 del 28/12/2019, N. 107 / 5000
del 28/12/2019, N. 108 / 5000 del 28/12/2019, N. 20/
5000 del 31/01/2020,

N. 17 / 5000 del 31/01/2020, N. 18 / 5000 del 31/01/2020,
N. 19/ 5000 del 31/01/2020, N. 21/ 5000 del 31/01/2020,
N. 22 / 5000 del 31/01/2020, N. 23 / 5000 del 31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA M, MINGHETTI, 10 ROMA CIN W ABI
02008 CAB 05351 C/C 000500023098 IBAN
IT73W0200805351000500023098

A fronte dei seguenti documenti : N. VD0419072019 del
31/12/2019, N, ¥D0419952019 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. LEPORANO

CIN Z ABI 08817 CAB 79060 C/C 004000002670 IBAN
IT0220881779060004000002670

A fronte dei sequenti documenti ; N. 000747 del 31/12/2019,
N. 000013 del 31/01/2020

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.

111 TARANTO CIN S ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063244282 IBAN IT9450103015805000063244282

A fronte del seguent] documenti : K. 3812/02 del 10/12/2019

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTOQ TA CIN D ABI 03069 CAB
15812 C/C Q02700031116 IBAN
IT3500306915812002700031116

A fronte del seguenti documentl : N, 175/2019 del
1671272015

BANCA INTESA SAN PAOLO 74123 TARANTO TA CIN H
ABI 03069 CAB 15815 C/C 021745470116 IBAN
IT80H0306915815021749470116

A fronte dei seguenti documenti : N. 380 del 27/12/2019

CREDITO EMILIANG SPA VIA VITTORIO VENETO,8
CEGLIE MESSAPICA CIN O ABI 03032 CAR 79150 C/C
010000003474 IBAN IT2000303279150010000003474

A fronte del seguenti documenti : N, 2019/FvC/12113 del
28/12/2019

1.592,41

400,00

1.235,40

65,00

900,00

86,60

520,00

Pagina 1di 3




Beneficlario

Mandato

' Banca dI Appogglo

Importo

POSTE ITALIANE S.p.a. VIALE EUROPA 190 00144
ROMA RM

NAPOLITANO OFFICINA DI Napolitano Michele & C.
SNC VIA ANTONIO TORRO, 74 A-B 74121
TARANTO TA

S.IF.I.C. 5.R.L. Gazetta aste e appalti pubblici Via Valle
Milano, 13/H 60125 ANCONA AN

RIZZATO RICAMBI BUS S.r.l. VIA PROVINCIALE X
ORIA 72028 TORRE 5. SUSANA BR

TEOM S.r.l. viale Gandhi, 15/A 10051 AVIGLIANA TO

RIVER SRL UNIPERSONALE 5.S. 7 APPIA KM 1000
74100 TARANTQ TA

MANCARELLA PIETRO S.r.l. SERVIZT ECOLOGICI
VIA COSTANTINOPOLI LOTTC 16 Z.1. 74026
PULSANO TA

R.C.5. MEDIAGROUP S.p.A. Pubblicitd VIA ANGELO
RIZZOLI 8 20132 MILANO MI

MYQ S.p.a. VIA SANTARCANGIOQLESE, 6 47824
POGGIO TORRIANA RN

NADIR CANCELLERIA s.a.s. di Lorusso Lorenzo & C.
VIALE UNITA' D'ITALIA, 133 74121 TARANTO TA

5.1.5. PARKING SERVICE SYSTEM S.r.l. VIA
TORQUATO TASS0, 12 06073 CORCIAND  (Loc.
Mantignana) PG

SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A. via Lampedusa,
13 20100 MILANO M1

212

913

014

9216

917

918

919

9220

921

922

923

POSTE ITALIANE 5PA VIALE EUROPA, 175 ROMA CiN N

~TAET976Q1 CAB 03200 C/C DD0041028663 IBAN

TTS9N0760103200000041028563

A fronte dei seguenti documenti : N. 8020000727 del
27/01/2020

UNICREDIT BANCA SPA VIA MARGHERITA, 16 TARANTO
CIN F ABI 02008 CAB 15800 C/C 000004151185 IBAN
IT40F0200815800000004151185

A fronte dei seguenti document! : N. 00317/19 del
18/12/2019, N. 00006/20 del 18/01/2020

DEUTSCHE BANK SPA BASSANO DEL GRAPPA CIN X AB1
03104 CAB 60160 C/C 000000840340 IBAN
IT37X0310460160000000840340

A fronte del seguenti documenti : N, 152/MOA del
0471272015

CREDITO COOP. CRA DI ERCHIE S.PANCRAZIO
SALENTING CIN I ABI 08537 CAB 79260 C/C
002000032613 IBAN IT7210853779260002000032613

A fronte dei seguenti documenti : N. FT 2020 -000025 del
25/01/2020, N. FT 2020 -000004 dal 25/01/2020, N. FT'
2020 -000026 del 29/01/2020, N. FT 2020 -000005 del
25/01/2020

BANCA SELLA S5PA CORSO TORINO 37/39 AVIGLIANA
CIN E ABI 03268 CAB 30050 C/C 052506407300 IBAN

. TT38E0326830050052506407300

A fronte dei seguent! documenti ; N, 202 del 19/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO M.
111 TARANTO CIN V ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063108854 IBAN IT53V0103015805000063108854

A fronte del seguentl decumenti : N. 4669 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVQ DI S.G. LEPORANO

CIN O ABI 08817 CAB 79060 C/C 007000001514 IBAN
IT9200881779060007000001514

A fronte del seguenti documenti ; N. 1005/A del 05/12/2019,
N. 31/A del 20/01/2020, N. 38/A del 22/01/2020

INTESA S.P.A. VIA PALMANQVA, 55 MILAND CIN B ABI
03069 CAB 09537 C/C 000015600124 IBAN
IT10BO30E909537000015500124

A fronte del seguentl documenti : N, 2019044036 del
25/12/2019

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA RO VIA IV NOVEMBRE 19
RIMINI CIN G ABI 05387 CAB 24201 C/C 000001948888
IBAN IT06G0538724201000001548888

A fronte del seguent! documentt : N. 2041/190004000 del
20/12/2019, N. 2041/200000012 del 10/01/2020

UNICREDIT BANCA via Cesare Battisti TARANTO CIN K ABI
02008 CAB 15815 C/C 000102298565 IBAN
IT04K0200815815000102298565

A fronte dei seguentl documenti :-N. 2250/B1 del
31/12/2019, N. 2251/B1 del 31/12/2019, N. 2245/B1 del
31/12/2019, N. 24/B1 del 24/01/2020, N. 26/B1 del
24/01/2020, N. 25/B1 del 24/01/2020, N. 413/A1 del
27/01/2020,

N. 205/B1 de! 31/01/2020

CASSE DI RISPARMIO DELL'UMBRIA PERUGIA CIN K ABI
06315 CAB 03011 C/C 091120771027 IBAN
ITS6K05631503011091120771027

A fronte dei seguentl documentt : K. 163/2020 del
31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA PADRE SEMERIA 5 00189 ROMA RM
CIN U ABI 02008 CAB 05364 C/C 000002201014 IBAN
IT42UD0200805364000002201014

A fronte dei seguenti document! ; N. 7719018201 del
27/12/2019

251,48

1.523,27

950,00

1.155,31

537,50

459,00

1.660,00

350,00

992,82

3.042,00

84,00

245,00
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Beneficiario

Mandato

. Banca dl Appogglo

Importo

NOGITECH S.r.l. VIA LUCANIA, 180 74121
TARANTO TA

PIRRONE 5.R.L. VIA BALDUCCIO DA PISA, 12
20139 MILANO MI

SEMERARO UTENSILI SRL VIALE VALLE D'ITRIA
S.C. 72014 CISTERNINO BR

NEW IDROS S.r.l.s. ANTINCENDIO E
ANTINFORTUNISTICA VIA PUGLIE 26 74121
TARANTO TA

‘| TEAM SERVICE S.r.}, CORSO PIEMONTE 109/A
74121 TARANTO TA

SM SERVICE ITALIA S.r.l. VIA VENEZIA 175 74121
TARANTO TA

924

925

926

927

928

929

BANCA DI TARANTO TARANTO CIN O ABI 07087 CAB
15801 C/C 00OC0OC01396 IBAN
IT5500708715801000000001396

A fronte del sequenti docurnenti : N, 000087 del
23/01/2020

CASSA DEI RISPARMI DI FORLI' VIALE ROMA, 268 FORLI
CIN W ABI 06010 CAB 13251 C/C 1060000002794 IBAN
IT81W0R01013251100000002794

A fronte del seguenti documenti ¢ N, 02371 del 12/12/20195,
N. 02420 del 19/12/2019

BANCA DI CREDITO COQPERATIVO D VIA DOMENICO
CIRILLO N, 17/19 CISTERNINO CIN D ABI 08607 CAB

79170 C/C 001000713727 IBAN
IT71D0860779170001006713727

A fronte del sequenti documenti : N. $75/19 del 10/12/20159,
N. 973/19 del 10/12/2019, N. 974/19 del 10/12/2019, N.
990/19 del 14/12/2019, N, 012/2020 del 14/01/2020, N.
025/2020 del 22/01/2020,

N. 036/2020 del 24/01/2020, N. D43/2020 del 24/01/2020

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. TARANTO
CIN CABI 08817 CAB 15801 C/C 008000002800 IBAN
IT77C0881715801008000002800

A fronte del seguenti documenti ¢ N. 237 del 18/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN Q ABI 01020 CAB 15801 C/C
000063394536 IBAN IT2700103015801000063394536

A fronte del seguenti document! : N. 611 del 03/12/2019, N.
623 del 09/12/2019, N, 16 del 20/01/2020, N. 34 del
29/01/2020

BANCA POPOLARE FUGLIESE VIA DANTE ANG. VIA ZARA
TARANTO CIN V ABl 05262 CAB 15800 C/C

CC0620000402 IBAN ITBOVO526215800CC0620000402

A fronte del seguenti documenti : N. 1346 del 05/12/2019, N,
90 del 31/01/2020

306,00

2.138,50

3.126,43

385,00

4.664,99

101,85

Pagina 3 di 3

Totale

26,916,56

Importo Progressivo €
Importo Distinta €

14.718.601,52
26.916,56

Totale €

Distinti Saluti

14.745,518,08
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FATTURAELETTRONICA

Id SP1:2192140430 Data SDI: 19/12/2019 14:59

T Dedlnatanio 7

Formato Trasmissione: FPR12

R AR e T St g ity

PIRRONE S.R.L.

VIA BALDUCCIO DA PISA 12

20139 - MILANG - MI- IT

P.IVA: ITO8055750965

Cod. Fiscale; 08055750965

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA
VIA CESARE BATTIST], 657

74100 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: MOG146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Batl Fattura T

By o L

Articolo _ Descrizione

FAE

: e vtremnmans : : - ! - i N _.__..._‘;_,_ . i !
Natura:Documento CoNuferd Data o ’ % tmporto Totale )
Fattura 02420 2019-12-19 EUR 2.334,47
‘Dettaglio linee-Fattura - . s T B T ens e o L T :

fum b oan

B : P i o M

FPr. Unitaric ! PriTefale . VA .

42078
215

Ord. QACEDQ0555 Data Ord. 2019-12-

09 Commerssa/Convenzione 03614 101219
CIG QACEDD0S55

DDT 03419 Data DDT 2019-12-18

ROTTICK.60X455 MT STL 128709AMAT1 (B) LOTTO N. 390454 PZ

PZ 215 8,90 1.913,50 2%

ZDE4 RA6562
[Datifraspors T
Daff ARagrafici Vettore™

Tndifizzo Resa o .

o i ey o siars e e e e

Indirizzo: V1A CESARE BATTISTI, 657
Cap: 74100 TARANTO TAIT
MNazione: T

Dettagli Trasporto

"Dati Colli

1
e e

P T e

P

N

DatiRiepilogo. . . "

' Natura/Esigibliita VA~ © " lmponibile © 0 imposta
S (scissione dei pagarmenti) 1.913,50 420,97
:Qaﬁpagamento R X i n RS Ly Ly v

£

i

,Condizioni Pagamento " Modalita

¥

_ Data Scadenza: ¢

| importe | Isituto - I

Pagamento completo

Bonifico 20200247

EUR 1.913,50 IT92R0306913244 1000000027594




Dati Trasmittente: [TOB055750965 - Progressive Invio: 21735

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2192140430 Data SDI: 19/12/2019 14:59
Formato T rIis_s_iope_: F_IBRIZ

PIRRONE S.RL. | AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA
VIA BALDUCCIO DA PISA 12  VIA CESARE BATTIST), 657

20139 - MILANO - M1 - [T . 74100 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [TOBD55750965 | P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 08055750985 :

Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinaric) i Codice Uffcio: SWKJIPTT

Fattura | 02420 20191219 | EUR2334,47

;Descnzmne - . Pr.Totale

42078 | ROTTICK 0X4S5 MT STL 128709AMAT1 (B)LOTION. 200454 PZ | PZ ¢ 215 . 880 191380
215 . : ;
; ; Ord. OACEQ00555 Data Ord. 2019-12- i ; :
i 09 Commerssa/Convenzione 03614 10 12 18 ' : ,
) ; CIG OACE(00555 '
: ' DDT 03419 Data DDT 20191218

ZDEE BA 6562

¢ Indirizzo: VIA CESARE BATTISTI, 657

! ’c:ap 74100 TARANTO TAIT
i Nazione: IT

Detlagli Tlaspono :

‘DatiRiepiloge " Y . . L ; N .
! Natiljl‘ralEszg;bmta IVAV | . - o Al VA d lmpon;bilue“ “‘“=“‘ V 7lm;3.aaa A
”s'}s;;;.;me gty w@w ismm w0
Datl pagamﬂma

: -Condizioni ;aga;nen; i I‘:“loda!ité Data Scadenza -H }rﬁp;r;o— Igltutol }B&\I —’ - h o ‘ -
‘;a,g;r.',]ento ;:m;p.[eio e Fae wadan s o on S S O S
- B0 '202002 - W’é&é‘é‘gﬁ1ssa”_‘ | om0
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UFFICIO COMNTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, oidine e contratto

UFFICID PERSONALE
varificz visite di accertamanto sanitario del personals

Data scad=nza pagamento

Conir, Rep. n° da!
. DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
i DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 63 del Qq

Data scadenza pagamento

/{?/02/2020

DATA

Z 3 GEN. 2020

L‘.\i@ TO AL RISCONTRO N

UFFICIO MAGAZZING
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattual;

IL RESP. A' CONTRATTI
supervisione /‘ A

Contr. Rep. n. del
DAT A [FTEAA
oo mp el — | I
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONER!
verifica dati contabil Delib. C.A. . del

dzta scadanza pagamento indicata in fatlura

Dala scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta _7 \‘ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESFONIZY/ IL RESP. UNITA' TECNICA
1 19 B per supefvisions
IL RESP. UNITA' CONTABUATA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
per supervisione

DATA FIRMA

%-o4 W

@

UFFICIO TECNICC
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiong
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
variiica conferimento incarico
Confarimento dal ... PIOL

L CAPD UNITA" A& GG. E PP.RR.

!Fl?.hi.ﬁ_

§
TOLTA
!
]
L




Uffitio Acquisti - Area Tecnica - 2019.01.14 - Richiesta D.d.T.

Oggetto: Ufficio Acquisti - Area Tecnica - 2019.01.14 - Richiesta D.d.T.
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 14/01/2020, 18:17

A: area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta:it>

Ing. sono Luigi,

Ci @ arrivata la fattura della ditta Pirrone riguardante la consegna di n°® 215
rotoli per parcometri Stelio.

Sul ns getionale Giove, il reltivo ordine di riferimento non risulta evaso e per
tanto credo che tale documento sia in possesso dell'Area Tecnica (forse ancora
attaccata alla pedana).

Gentilmente ne chiediamo la -copia.

In assenza di-tale documento (con apposizione di firma per accettazione da parte del
ns. incaricato) tale fattura sara considerata non liquidabile.

Cordiali saluti - Luigi.

1dil . . ) 14/01/2020, 18:18



Sede Legatle Milano: N° Iscr. Regisiro Imprese di Milano 08055750965 - R.E.A. Milano 2000599

K‘g . Capitale sociale € 10.000,00 int. versato - Codice Fiscale g Partita IVA [T 08055750965 « '

.{% ]Hone S.I. 1 . hitp:/fwww.pirrone.com - e-mailinfo@pirrone.com
YCARTE SPECIALTS m Ceriteato . iR Gerttesa ( € i
Via Balduccio da Pisa, 12 - 20139 Milano ( taly ) - tel, +39 02 525397.1 - fax +39 02 57404077 Megp  sormesaoe ﬂ 150 2002018 W2
Pag. 1/1

SPEDIRE A Shipment atidress: . FATTURARE A TQ Invoice to:

AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA 141224693

VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657

74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
D.D.T./Delivery Note No. DATA/Dzte VS, ORDINE N.fYour Crder No, PATA/Date NS, CONFERMA N.fOur ack No. DATA/Dale SPEDIZIONE/Shipment by
3419 18/12H19 OACEQ0DS555 09 12 2019 2019/03614 1012 2019 VETTORE

CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE UM, [ QuanTITA' NOTE

Coda No, Goods description Quantity Notes

CODICE CIG: OQACEQQ0555

42078 ROT/TICK.60X455 MT STL 12870SAMAT1 (B) S PZ 215,00 LOTTO N. 390454 PZ 215

CONSEGNA DALLE H.9.00 ALLE H. 13.00

T ————

ALL'ATTENZIONE ING.PELLICORO DOMENICO - --
TEL. 344 4913604 : A AT
::it.rgzsgjésgﬁmovno FRANCESCO CoutFrniital s2iv, e ft) &, SCcHa e prese i canrcy .« |
et i (O w®26 del 2104/2000)
Uralvamin.coveit. onvj Dk Firma
! maleriate TI e e
‘ i TR J .-
: X - T \ — i
"PER UNA CORRETTA RINTRACCIABILITA DEI PRODOTTI A VOI FORNITI, SI RACCCMANDA DI MANTENERE . 15 GEN. 2020

EVIDENZA DEI LOTTI DI PRODUZIONE, SE INDICATI NEL DOCUMENTO DI TRASPORTO.[ I

2 pegtn Sl ]

CAUSALE TRASPORTO N. COLLI PESO KG. ASPETTO ESTERIORE BEN! CONTRASSEGNO PORTOQ FIRMA DEL DESTINATRIO
Causal transport Packages' no. Weight kg. Things® esterior appearance Mark Cariage Receiver's signatura
VENDITA 2 480,5 PALLETS FRANCO
< | DITTA/Business RESICENZA O DOMICILIOResidince or demicile DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL VETTORE/Carrier's signature
r:ri Cellection's Cate and time
c
2
3]
g FERCAM COD. CLIENTE 557091
@ MILANO

La merce viaggia a rischio a pericolo det committents anche se venduta frenco desting. - Non si accettana reclami trascersi etto giomi dalf amivo della marce. - Le fattura nan respinete entro otto giomt sl intendona integraimente accettate. - Riterd: o corsegna dellz merce non autorizzang
a pduzicni sullimporto segnato. - | pagament vanno fatti a ns. domicilio, entro i termini stebilih. - Sul pagamenti ritardati decomone gli interessi comemerclali, In case di controversia unica competenta 8 Foro i Miiane. - Talleranza + - 10%.
Tha gocds travel et buyer's risk and danger even it free delivered, - After 8 days from goods arival alf complaints are rejected. - if not rejected within I days involces are meant entirely accepted. - Any delay In delivery of goods do 0o authorize eny discount onthe total emount,

- Payments are to be effected within the agreed terms. - Commercial interests will be caleulated on the delayed payments, - Any controversy will be settled exclusively by Mallan Law-cout. - Tolleranca + - 10%.

COPIA PER IL DESTINATARIO




Vlia Cesare Battistl, 657
Taranto 74121 TA

Azienda Mobllita Area Taranto SpA

PIRRONE S.R.L.

ViA BALDUCCIOC DA PISA, 12
MILANO 20139 MI

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 PI. 08055750965 CF. 08055750965
Tel: 025253971 Fax: 0257404077
Ordini a Fornitore .
E-mail: Info@pirrone.cam
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Rif. Vs, prev, 17/07/2017 Procedura 2/A delibera 63/09 00/12/2019 OACEQO055S 1
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
cI6 ZDE2B16562 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirlzze Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat, Pescrizione u.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblla €
Interno Fornitore
00006414 Rotoll SteliofStrada blu ofiogo AMAT NR 215,00 8,9000 1.913,50

Rif. Vs. prev. del 17/07/2017

per Mastrovito Francesco

ordine rettificato in data 11/12/2019 su
richlesta dell'Area Tecnlca

N.B. Ordine modificato il 15/01/2020 a seguito
ricezione merce con D.d.T, 3419 del 18/12/19

comprensivo della tolleranza (+ o - 5%)

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al proprl fomitori Interessl per ritardl pagam. Eventuali richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso dl interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura

degli Interessi stablllti dal D.lgs. 231/2002.
Le condizionl della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale dauscla contenuta nella modulistica predisposta dai farmitori (copie

commissien] ecc.) non & operante nel confrenti delllA.M.AT.

II cnmpt tore

Emettere fattura In regime dl scisslone del pagament] - art. 17 ter-DPR 633/1972, 1l Codlce Destinataro di fatturaz

IVA Descrizione Aliquota Imponlbile Imposta Totale
S5p22 22 SplitPayment Art 1 c 6298 22,00 | € 1.513,50| € 420,97 € 2,334,47
L.23-12-14
.
r
Totali € 1.913,50 | € 420,97 | € 2.334,47
I " A
b Resp. unitad A.C. Direttore Tecnico Difettt !u Generale PRESIDENTE

Ene elettronica & Il seguente: SWKIPIT



~

‘r

ki
t
FATTURAELETTRONICA - e 1d SDI:2148225705 Data SDI: 12/12/2019 18:06
* Formato Trasmissione: FPR12
Mittente: Desfinatario :
PIRRONE S.RL. AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA
VIA BALDUCCIO DA PISA 12 VIA CESARE BATTISTI, 657
20139 - MILANO-MI-IT 74100 - TARANTO - TA-IT
P.VA: IT08055750065 P.IVA: [TD0146330733
Cod. Fiscale: 08055750965
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dali Fathira : e
- T - = i = : ;
Natura Documento i Numera | Data -+ Importo Totale
i & LE =
Fattura E 02371 2019-12-12 EUR 274,50
DettaglioTinee Fattura - ... " .. .
£ - S s b + - T : ! e ;
Articolo ; . Descrizione Pum Q@ PrUnitario . Pr.Totle | VA
1617 ROTIMICK. 602455 MT. STELIO NEUTR! STRADA LOTTO N. 390314 Pz 30 7.50 225,00 2%
PZ30
Ord. QACEQO0556 Data Ord. 2019-12-
09 Commerssa/Convenzione 03613 10 12 19
CIG ZCC2B1666A
DDT 03354 Data DDT 2019-12-11
LDati Trasporto L :
mﬁwm—g;aﬁé;—\ié&—o;-e- .m:v.w oo T Y TN 00N B bW 3 s 90t mmanme o ._,Indirizzo-Re.vw«.- ‘ e, o T ) - o e e g g ]
Indirizzo: ViA CESARE BATTISTI, 657
Cap: 74100 TARANTO TAIT
Nazione; [T
Dettagli Tespote - DatiColli - %
Mw__'______________,,,_ ,__.,,._.--.—--"--'i
e i
oy nBoRL
SR THF T
A R e
.Daﬁ:Riepilogo e .
. Natura/Esigibilita IVA Y j Al Iva “Imponihile Imposta
S (scissione dei pagamenti} 22 % 225,00 49,50
Daﬁ pagamento e -
: Condizioni Pagamento 3 quama_ . Data Scadenza® ¢  Imporfo, - Istituto IBAN ]
Pagamento completo
Bonifico 20200210 EUR 225,00 [MT92R0306913244 100000002794




Dafi Trasmittente: [M08055750965 - Progressive Invio: 21690

Versione Style 2.7



FATTURAELETTRONICA - Id SDI:2148225705 Data SDI: 12/12/2019 18:06
Formato Trasmsslone FPR12

“Ra R R PARSOr  Ta, SEI T Ty ] Eeeainccan: B e e
[ Mittents ~ e e T Degmaiano a0 L R

frmtm b e T e R e ey i : - ————?
! ,

! PIRRONES.RL. | | AZIENDA MOB]LITAAREATARANTO SPA
| V1A BALDUCCIO DA PISA 12 | VIA CESARE BATTISTI, 657

{ 20139~ MILANO - MI - IT : 74100 - TARANTO - TA - IT

! P.VA: [TDB055750065 . P.VA: 00148330733 ’
{ Cod. Fiscale: 08055750985 :

 Regime fiscele: RFD1 (Regime ordinaric) ! Codice Ufficio: SWKJPTT

{ Dati Faftura ™

Natura Documenta

Fattura

éf*ﬁé?tzig'f'i’c'iﬁh“eé Fatwra™. 7.

Arbco!o§ Lo e : T i | - Pr UmtanovPrTota[e

41617 | ROTTICK.60455 MT. STELIONEUTRISTRADALOTION. 390314 | PZ | 30 | 750 | 2500 | 2% °
, | PZ30 f ; ? | ' ‘
'~ { Ord. OACEQ00556 Data Ord, 2019-12- ! | ; ' ’
: 09 Commerssa/Convenzione 03513 10 12 19 , : !
| CIG ZOC2B1666A :
n ; DDT 03354IData DDT 2019-12-11 ; z i
gﬁéli'ﬁas‘pﬁﬁé ) ‘ A : IR
Dati Anagrafici Vettore o T

! Indirizo: VIA CESARE BATTISTI, 657
: Cap: 74100 TARANTO TA IT
: ! Nazione: IT i

i
i
i
1
i
f
t

Dettagl:'!'rasporto ST T - . Daficam 4

3023 - |

GO e,

i mﬁ Riemlogo .' ;v\_» ) ;‘:‘ . - ;?“;_w-:j ,;“.;:5 ’ B ] - By . -L- PR, N N 'f"\ i ! " LY = ’«(:
'Nah.lmlEsglhlhta IVA." EE A I\ W o dmporibite [ . lmposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 225,00 49,50
'Dati: pagamento A R S nrmm R "'""""’ T T

e N an Tr— st ety s {___.A____.__'_-__‘ _';‘.;\.'.‘um Wi - ) =) ‘
«Condizioni Pagamento % Nodalita -F. Datascadenza t lmporio - éf;ls:ti‘t;uto;_' : 'IBAN

Pagamento completo :

| Bonfico 20200210 | EUR22500 [T92RO306913244100000002794 :




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizions, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
varifice visite di acceriamanto sanitario d&l personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n* ds=!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® 63 del Oq
Data scadenza pagamento
A2 02/ 2020
DATA L'ADDEVTTO AL RISCONTRG . UFFICIO MAGAZZINO
14 BEN. 2020 , verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
ILRE Nlrf A' CONTRATTI
supervisione Ni Contr. Rep. n. del
DATA FIRA% V/\
14 GEN, 2020 Delib. C.A. n. del
L/
v Delib. C.A. n. del
UFFICID RAGIONERIA
verifica dati contabili Delio. C.A. n. del

data scadenza pagamenio indicata in fatlura

Dalza scadenza pagamente

data scadanza di pagamento presunta ] DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
3 /
DATS ot g1 |FIRMA DEL RESPORSAS) IL RESP, UNITA' TECNICA
' per supervisione
ILRESP. UNITA' CONTABILGA/E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisions |

\

?ﬁTﬁOl{ FIRMA /v a! L' 1 7
! N\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici
R

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiona
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriiicz confzrimento incarico
Confarimantodal ... Prot s

iL CAP0 UNITA' A8.GG. E PP.RR.

=

Ay HERE
1 i
i




2 Pmone s:i

-

Sede Legale Milana: N° Iscr. Registro Imprese di Milano 08055750965 - R.E.A. Milano 2000599

Capitale sociale € 10.000,00 int. versato -

Cadice Fiscale e Partita IVA

IT 08055750865

http:/iwww.pirrone.com - e-mailinfo@pirrone.com
CARTE SPECIALI [esq| , ,
! |§1 ?Eﬁ%‘h—tﬁ c€s5q ;?:%E:%éﬁs ( € TNt
Via Balduccio da Pisa, 12 - 20139 Milano ( Italy } - tel. +39 02 525397.1 - fax +39 02 57404077 , MeD ' s
! Pag. 11
SPEDIRE At Shipment address: FATTURARE A: TO [nvoice to:
AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA . AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA 141224693
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74100 TARANTO TA 0 74100 TARANTO TA
D.D.T./Melivery Note No. DATA/Date VS. ORCINE N.f¥our Crder No, DATA/Date I' NS. CONFERMA N./Cur ack No. DATA/Date SPEDIZIONESShipment by
!
3354 11112119 OCACEO000556 0912 2019: 2019/03613 10122019 VETTORE
CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE U.M. | QUANTITA NOTE
Code No. Goods description Quantity Notes
CCDICE CIG: ZCC2Bl666A
41617 ROT/TICK.60X455 MT. STELIOQ NEUTRI BZ 30,00
STRADA, LOTTO N. 390314 PZ 30
CONSEGNA DALLE H.9.00 ALLE H.13.00
"PER UNA CORRETTA RINTRACCIABILITA DEI PRCDCTTI A VOI FORNITL, $I RACCOMANDA DI MANTENERE poy
- U s, 1
EVIDENZA DEI LOTTI DI PRODUZIONE, SE INDICATI NEL DOCUMENTO DI TRASPORTO. [ AMAT Spa. - Al ih g ) RICAMRI !
Conformita d:lla Runistira. sovctaici ¢ presa i Canca
del materiale (Ods w26 del 2 1A4/2006:
l'-lﬂmll.a,‘iawuuan Dani Fitma
ninterizhe i, I T o
i £ -, e m—
{ Prisgu, e L. :
fivse Lo, 45-—-‘2—‘? ;
lh—-—-—-—----...-..n; : :é' . P H
CAUSALE TRASPORTO N. COLLI PESO KG. ASPETTC ESTERIORE BENI CONTRASSEGNQ PORTO DEL DESTINATI
Causal transpart « Patkages' no. Weight kg. Things' esterior appearance Mark Cariage signature
VENDITA 1 67,0 PALLETS FRANCO z/}m
< | DITTA/Busingss RESIDENZA O DOMICILIO/Resldence or domicile DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL VETTORE/Carrler's signature
g . Collection's date and time
o]
3
3
§ | BRT CQOD. CLIENTE 0058260
] MILANO .
La merce via?gia a fischio e pericolo del commiltente anche se venduta franco destine. - Nen si accettano reclami trascorsi ofto glomi dallamivo cella mesce. - Le fatture non respinete entro otto giomi $i intendono integralments accettate, - Ritardi di consegna della merce non autorizzano
a riduzion! sullimporto segnata, - | pagamenti vanso fattl a ns. domicillo, entrs i terrrini stabilit, - Sui pagamenti ritardati decorrone gli interessi commerciali. In caso di controversia unics competents & Foro di Milano. - Tolleranze + - 10%.
The goods trave; at buyers risk and danger even it free delivered. - After 8 days from goods arival all eomplaints are rejected. - If not rejected within 8 days invoicas are meant entirely accepted, - Any delay in delivery of goods do no authosize any discount on the total amount.
- Paymenls are to be effected within the agreed terms. - Commercial interests will be calculated on the delayed payments. - Any controversy will ba setlled exclusively by Mailan Law-cout. - Tcllerance + - 10%,

COPIA PER IL DESTINATARIO




"

? COPIA PER IL DESTINATARIO

BRT S.p.A:
MITTENTE 0059260 ade Operstive o nistrative:
VIA BALDUCCIO DA PISA 2 CF. 0 VA 04507390160
2013% ¢ MILANO MI Capltals Soclale Euro z:,vm:’o‘;rmgnu;; Esoplg’gggg
DESTINATARIG SPEDMZIONE
AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA BRTcode 19005 00477 66063 7799 005 00 4776606 11/12/19
RiF, MITTENTE 3354 DOCUMENTO NON VALIDO Al FINI FISCALI
VIA CESARE BATTISTI 657 IMQ3752878
74121 TAR-ANTD TA REFERENTE CONSECNA
CoLL FEST VOLUME SERVILIO
1 67.0 0,447 k|rFranco
EXPRESS
CARTA CONSEGNE AARTICOLAR!
ZONA *
01 d:31724 a:0470
SEGNACOLLY DATA E ORA CONSEGNA RICHIESTA
005 26187 PRIMA DELLE 13:00
TURND O) CHIUSURA ruae 010 TARANTO = VIA PER STATTE 70790 0994712412
POM, 74100 TARANTO TA INFOOLO@brt . it
PER RICEVYTA DELLA MERCE SENZA FISERVE
(NOMY § ¢OQADMY in qumparaic) {frpat Loints & oral
wrere 0058260 COPIA PER IL DESTINATARIO Sade Opsrativ ad Amminsyaive
PIRRONE SRL via E. Mattei, 42 - 40138 Bologna BHT
VIA BALDUCCIO DA PISA 2
C.F. e P.IVA 04507890160
h0138 MILANO MI Capitale Sociale Eurc 23"&?.3‘&1 ESOP?IREIEE(EJ
DESTINATARIO SPEDIZIONE
AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA BRTcode 19005 00477 66063 7799 005 00 4776606 11/12/19
RIF, MITTENTE 3354 DOCUMENTO NON VALIDO Al FINI FISCALI
VIA CESARE BATTISTI 657 IMQ3752878
74121 TARANTO TA REFERENTE CONSEGNA
caw PESQ VOLUME SERVIZIO
1 67,0 0,447 x|rranco
EXPRESS
CARTA CONSEGNE PARTICOLAR)
TONA *
01 d:31724 &:0470
SEGNACOLLY DATA € ORA CONSEGNA RICHIESTA
005 26187 PRIMA DELLE 13:00
TURNO Df EHIUSLRA fuae 010 TARANTO - VIA PER STATTE 7070 0994712412
POM, 74100 TARANTO TA INFOO10@brt.it




$.11-2019

$.11-2019

AVVISO DI TENTATA CONSEGNA

‘1;’
Siamo passati al suo indirizzo alle ore ............o..e.. del giorno ..., ma non & stato possibile rintracciarla per effettuare la consegna.

La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo (flun-ven), indicativamente alla stessa ora.

Per organizzare al meglio il suo tempo, lo stessc giorno, verifichi on-line I'orario pill preciso di consegna della sua spedizione collegandosi su
www.brt.it nella sezione “Rintraccia spedizione”, utilizzando i| BRTcode indicato sul fronte del presente tagliando.

Se desidera modificare ta nostra programmazione di consegna, dopo avere rintracciato la sua spedizione, selezioni |a funzione “Gestione
lasciato avviso”. Avra a disposizione le seguenti opzioni:

1 - Consegna in un altro giorno

2 - Consegna ad un indirizzo alternativo  (possibile solo se il mitlente ha rilasciato autorizzazione preventiva)

3 - Ritiro della sua spedizione presso la filiale BRT (Leventuale delegato gltre al propric documanto di [dantitd dovra esibire il documento del delegante, in ariginale o in fotocopia, e it
medulo di delega dispanibile nella seziane “download™ del sito BRT)

Per maggiori informazioni il Servizio Clienti della nostra filiale di arrivo & a sua disposizione; contatti e riferimenti sul fronte della presente.
Qualora anche la nuova consegna non andasse a buon fine, trascorsi 3 giorni lavorativi (inclusa la data odierna) senza aver ricevuto alcuna
indicazione, provvederemo all'apertura della giacenza.

ERT.al nola tine di assicurarg f'sapcuziona del frespono da Lal richissto, tradtera | Suor dan parsonatt per ta finalla connesse 4110 svolgmmenta dal sesvizio. Poird Irgvare infermaliva comalata sul Lafamento dei dal paraoali sul sito www brial oltre tho suf carfelia mlormativs prosante in Fiiale.

AVVISO DI TENTATA CONSEGNA

Siamo passati al suo indirizzo alle ore .................. del giorno ...........ccecvieeeneenne. Ma non é stato possibile rintracciarla per effettuare ia consegna.
La infermiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo (lun-ven), indicativamente alla stessa ora.

Per crganizzare al meglio il suo tempo, lo stesso giorno, verifichi on-line 'orario pill preciso di consegna della sua spedizione collegandosi su
www.brt.it nella sezione “Rintraccia spedizione”, utilizzando il BRTcode indicato sul fronte del presente tagiiando.

Se desidera modificare la nostra programmazione di consegna, dopo avere rintracciato la sua spedizione, selezioni Ia funzione "Gestione
lasciato avviso®. Avra a disposizione le seguenti opzioni:

1 - Consegna in un altro giorno

2 - Consegna ad un indirizzo alternative  (possibile sclo se il mittente ha rilasciato aulorizzazione preventiva)

3 - Ritiro della sua spedizione presso la filiale BRT (L'eventuale delegato oltre al proprio documento di identit dovea esibire il decumento del daleganie, In originale o in fotacopia, e i
medulo di delega dispenibile nella sezicne "download” del sito BRT)

Per maggiori informazioni il Servizio Clienti della nostra filiale di arrivo & a sua disposizione; contatti e riferimenti sul fronte della presente.
Qualora anche la nuova consegna non andasse a buon fine, trascorsi 3 giorni lavorativi (inclusa ta data odierna) senza aver ricevuto alcuna = .
indicazione, provvederemo all'apertura della giacenza.

BRT, 2! toi0 (ns o 63nicurars Nesecvziona del rovporto da Lal richieate, braltord | Sucr dotl porsonal par la finahid conneasa silo svolgimanta del tacvixio Potrd rouare Tinfarmativa complela syl traamento dai dap parsonall eul 81 www briil, oltre che sul cartslla nformativa preagnte in Filials




Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

Vla Cesare Battist], 657
Taranto 74121 TA

PIRRONE S.R.L.

VIA BALDUCCIO DA PISA, 12
MILANO 20139 MI

RIf. Vs, prev, 17/07/2017

09/12/2019

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 Pl 08055750965 C.F. 08055750965
Tel: 025253971 Fax: 0257404077
Ordini a Fornitore E-mall: Info@plrrone.com
Vostro Riferimento Nostro RiferImento Data Doc. Numero Documento Pag.
Procedura 2/A delibera 63/09 OACEODDSSE 1

Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
CI6G ZCC2B1666A Pagamento BONIFICO 50 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizlone:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone U.M, Qta Valore € | Sconto | Imponlbile €
Interno Fomnitora
00006415 Rotoli Stello/Strada blu standard NR 30,00 7,5000 225,00

Rif. Vs, prev. del 17/07/2017
per Mastrovito Francesco
GRADITA CONSEGNA URGENTE
Scorte AMAT terminate

I materiali ordinatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino site In via C, Battist! 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00, 1l pagamento sard effettuato
nel termine sopra rportato. LUA.M.A.T. non riconesce al proprl fornitorl interessl per ritardi pagam. Eventuall richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicaziene del tasso di [nteresse legale; non saranno pertante applicabili né i terrnini di decorrenza, né la misura

degli fnteress] stabitit] dal D.Igs. 23172002,
Le condlzioni della fornitura sono guelle Indlcate nel presente documento e ogni altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitor] (cople

commisslonl ecc.) non & operante nel confront! dellALM.A.T,

esp

A Descrizione Aliquota Imponlbile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 225,00| € 49,50 € 274,50
L.23-12-14
Totall € 225,00 | € 49,50 (€ 274,50
Firme
I compﬂ?zore “ Resp. unitd A.C. Direttore Tecnlco Difettore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura In regime dl scisslone del pagament! - art, 17 ter-DPR 633/1972, I Codice Destinatario dj fattura] il:ne elettronlca & (1 seguente: SWKIPFT



